

Vaasan ortodoksinen kappeliseurakunta
Koulukatu 45
65100 Vaasa

KAPPELINEUVOSTON MUISTIO 2/2021

Paikka: Netissä Teams sovelluksella

Aika: 17.4.2021 klo 9.30–11.00

Läsnä: Isä Andrei, Pirkko Kivistö, Arja Sigfrids, Sirkka Uschakoff ja Kimmo Nissinen

1. Edellisen kokousmuistion päätöksenteon käsittely

Kokousmuistioon kirjattujen asioiden esittely:

Vaasan kiinteistöhuollon sopimus on päivitetty. Kirkon ja seurakuntatalon kiinteistöhuoltoa hoitaa 1.4. alkaen Vaasan Korttelihuolto Oy. Aiempi siivouksen järjestämistä koskeva järjestelmä on päivitettävä.

Lisäavustusta Vaasan kirkon invarampin projektille haetaan ensi vuonna. Tänä vuonna kirkon avustuksista maksetaan ReCon Oy:n laatima kustannusarvio, arkkitehti Johan Ångermanin rakennuspiirustukset ja rakennuslupien kustannukset.

Sopimus Nordean kanssa Vaasan Pyhän Nikolaoksen kirkon kolehtien tilityksiä varten on tehty. Kortti talletusten tilittämistä varten lähetetään lähiaikoina Vaasaan.

Tilitykset Kokkolassa, Lapualla, Pietarsaassa hoitavat tsasounien isännöitsijät.

Seurakunnan vuoden 2020 toimintakertomus, Kokkolan papin ja Vaasan kanttorin toimien täyttäminen siirtyy syksyyn 2021, yt-neuvottelut, luottamushenkilöiden järjestäytyminen 30.1.2021.

Merkittiin tiedoksi

2. Kesätyöntekijän paikasta Vaasaan

Asian esittely:

Seurakunnalla on varattu budjetissa määräraha kesätyöntekijän palkkaamiseen. Vaasan Settlementtyhdistys ry. on pyytänyt seurakunnalta apua kahdeksi viikoksi kesätyöpaikan löytämiseksi Vaasan Ristinummen alueen 15–17-vuotiaille nuorille. Sen lisäksi on mahdollista palkata seurakunnan nuori kesätöihin kirkon oppaaksi.

Palkkakustannukset/nuori 11.21 €/h (TES vr I alin) 60 h/ 2 viikkoa 11,21x60= 672,60 + lomakorvaus 9 %=733,13x sivukulut 20 %= **879,75** Vaasan kaupungin kesäduuniseteli on tietyn ehdoin 40 % (max. 500 €/nuori) palkkakustannuksista.



Päätös:

Palkataan kaksi nuorta Vaasan Setlementtiyhdistyksen kautta kahdeksi viikoksi 14.-25.6.2021. Työtehtäviin kuuluvat nurmikon leikkaaminen, hautausmaan kiviaidan puhdistus sekä muut hautausmaalla tai seurakunnassa esiintulevat tehtävät. Työhönoastajina toimivat isä Andrei, Keijo Olmari ja Arja Sigfrids. Isä Andrei on yhteydessä Vaasan Setlementtiyhdistyksen Elise Uusi-Pantin kanssa ja sopii yksityiskohdista. Tämän periodin jälkeen kesätyöntekijäksi valitaan tuntipalkkaisena Tampereen ortodoksisen seurakunnan jäsen Richard Patrascu ajanjaksolla 26.6.-31.7.2021. Hänen työtehtävänsä on kirkossa tapahtuva opastustoiminta. Sirkka Uschakoff hakee hänen kesätyötään varten Vaasan kaupungin kesäduunisetelin ja taloustoimisto tekee hänen palkkaamistaan koskevat laskelmat. Samalla haetaan kesäduuniseteli myös hautausmaalla työskentelevien nuorten osalta.

3. Diakoniatyö Vaasan kappeliseurakunnassa

Asian esittely:

Arja Sigfrids kertoi diakoniatoimikunnan käymistä keskusteluista ja tehdyistä suunnitelmista toiminnan järjestämistä koskien. Diakoniatyön ohjesääntö ja avustusohjesääntö on päivitetty. Hän lähettää suunnitelmista tehdyn ohjesäännön ja avustusohjesäännön Vaasan kappeliseurakunnan kappelineuvoston jäsenille. Muut diakoniatyön muodot ovat ilmainen diakonialounas Vaasan pyhän Nikolaoksen kirkon praasniekan yhteydessä, Maaseutuviraston EU- ruoka-avun jako Vaasassa, tarvittaessa keskusteluapu ja vaate- sekä tavarakeräykset. Kevään aikana lähetetään vanhemmille ikäryhmille seurakunnan diakoniatyön infokirje.

Merkittiin tiedoksi

4. Tiedottavat asiat

Pitkän tähtäimen suunnitelmakokous (jatkossa PTS) 30.3.2021. Toiminnan järjestäytyminen ja ohjesääntöjen kehittäminen.

Merkittiin tiedoksi

5. Seuraava kokous

Kappelineuvoston seuraava kokous pidetään Teams sovelluksella lauantaina 22.5.2021 alkaen kello 9.30

Kauhajoki 19.4.2021



Kimmo Nissinen

Vaasa 19.4.2021



Isä Andrei Sõtšov, TT

